

Jastrzębie-Zdrój dnia 26.03.2015r.

MZK/D/.....1022/15

BIP MZK Jastrzębie-Zdrój

sprawy MZK/D/4/2015 na: „Dostawę 120 kompletów terminali Urzędzeń Doładowujących kartę e-biletu, działających w ramach Systemu pn.: „Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi systemami informatycznymi.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z dnia 28 maja 2013r. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z zm.) przesyłam odpowiedź na Państwa pytanie.

Pytanie 1:

Zamawiający w pkt. II Opis przedmiotu zamówienia podpunkt 2 wymaga instalacji dostarczonych UD we wskazanych przez Zamawiającego punktach oraz uruchomienia procesu ich współpracy z Systemem Informatycznym Projektu określonym w punkcie 3.1. W związku z wyżej wymienionymi zapisami SIWZ składamy następujące pytanie:

Czy do uruchomienia poprawnej pracy UD z Systemem Informatycznym są konieczne jakiegokolwiek licencje dostępowe?

Jeśli tak, to czy Zamawiający je posiada? Czy należy je wliczyć do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga instalacji dostarczonych Urzędzeń Doładowujących we wskazanych przez Zamawiającego lokalizacjach oraz uruchomienia procesu ich współpracy z istniejącym Systemem Informatycznym Projektu. Jeżeli dla zapewnienia prawidłowej współpracy dostarczonych UD z Systemem Informatycznym Projektu są wymagane jakiegokolwiek licencje dostępowe to należy je uwzględnić w ofercie. Zamawiający nie posiada żadnych dodatkowych licencji dostępowych.

Pytanie 2:

Zamawiający w pkt. II Opis przedmiotu zamówienia podpunkt 3.18 podaje sposób w jaki będzie się odbywała transmisja danych:

(Zaszyfrowana transmisja odbywa się z wykorzystaniem łącza GSM/GPRS poprzez APN operatora GSM lub poprzez utworzony kanał VPN z wykorzystaniem internetowego łącza stałego. Wybór metody transmisji zastosowanej w określonym punkcie należy do zamawiającego i może być inny dla każdego z punktów instalacji.)

Do przedstawionych powyżej zapisów składamy następujące pytania:

Czy Zamawiający posiada stosowną umowę z operatorem GSM i dostarczy Wykonawcy odpowiednią ilość kart SIM dla wykorzystania metody transmisji poprzez GSM/GPRS?

Czy w pozostałych punktach instalacji Zamawiający zapewni stosowne urządzenia i łącze dla utworzenia odpowiedniego kanału VPN przy wykorzystaniu internetowego łącza Stałego?

Odpowiedz:

Dla wszystkich punktów instalacji UD zamawiający zapewni stosowne internetowe łącze stałe lub dostarczy Wykonawcy odpowiednią ilość kart SIM dla wykorzystania metody transmisji poprzez GSM/GPRS z wykorzystaniem APN operatora GSM.